

**Tulevia tapahtumia ja ajankohtaisia asioita:**

### **Hallituksen järjestäytymiskokous 9.6.2017 Helsingissä**

**Hallituksen järjestäytyminen:**

**Varapuheenjohtaja** Maarit Rahkola

**Sihteeri** Mirva Salokorpi

**Tulo- ja palkkapolitiittinen toimikunta:** Mirva Salokorpi (vetäjä), Susanna Puustinen, Aki Leppälä, Mika Hyyryläinen, varajäsenistä Erkki Muhonen

**Koulutuspolitiittinen toimikunta:** Maarit Rahkola (vetäjä) ja Pirkko Kuhmonen, varajäsenistä Tarja Liljeroos, Petri Karoskoski ja Riitta Larne

**Järjestöpolitiittinen toimikunta:** Kimmo Liljeroos (vetäjä) ja Elina Byckling, varajäsenistä Airi Aikio, Mika Aaltonen, Jori Huovinen ja Mari Keituri  
Järjestöpolitiittinen toimikunta hoitaa viestintätoimikunnan tehtäviä.

**Kotisivujen ylläpito: Viestintätoimikunta,** Kimmo Liljeroos ja Elina Byckling tiedottajina ja ylläpitäjinä, Facebook –sivuja voi päivittää kaikki hallituksen varsinaiset jäsenet ottaen huomioon sovitut pelisäännöt, pääkäyttäjänä toimii Kimmo Liljeroos. Mirva Salokorpi huolehtii tiedotteiden kääntämisestä ruotsiksi/englanniksi tarpeen mukaan.

**Vapaan sivistystyön työryhmä:** Mari Keituri, Riitta Larne

**KV-toiminta:** Työvaliokunta hoitaa

**Tositetarkastaja:** Aki Leppälä

**Ruotsinkielisten jäsenten palvelut:** Mirva Salokorpi

**Koulutussihteeri:** Susanna Puustinen

**Tutkintovastaava:** Puheenjohtaja sekä KOPO-toimikunta

**Työehtosopimuneuvojina toimivat:** Mirva Salokorpi (ammattillinen aikuiskoulutus) ja Merja Kittelä (vapaa sivistystyö).

**Työvaliokunnan muodostavat** puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä sihteeri, tarvittaessa täydennetään työvaliokuntaa asiantuntijajäsenillä

**Hallituksen syksyn kokousaikataulu:**

18.8., 19.9. (webex – kokous), 8.10., 2.12.

### **AktiiviOPET –seminaari 6.-8.10.2017 Rovaniemellä**

Lentoja kannattaa jo varailla, koska lennot näyttivät olevan jo aika täynnä. Rovaniemellä on samaan aikaan muitakin tapahtumia.

Matkojen varaamisen helpottamiseksi tiedoksi, että pe ohjelma alkaa 11.45 ja su päättyy 12.00 lounaaseen. Lisäksi päätettiin tukea osallistujien majoitusta to-pe välisenä yönä siten, että 2hh/2hlö AKOL maksaa kokonaisuudessaan ja 1hh 50%.

Virallinen ohjelma tulee ennen juhannusta netti sivullemme ja Facebookiin. Ilmoittautuminen avataan elokuun alussa.

**Opintomatka Italiaan, 5. - 9.11.2017, huom. ajankohta vaihtunut.**

AKOL ry:n opintomatka suuntautuu syksyllä 2017 Italiaan, 5.-9.11.2017 .  
Opintomatkan ohjelma, hinta ja ilmoittautumistiedot ovat järjestelyjen alla ja ilmoitetaan heti, kun ovat valmiit.

**AKOL täyttää 50 vuotta vuonna 2018!**

Juhlistamme AKOL:n 50 -vuotista taivalta ensi vuonna. Yhdistykset voivat ottaa tämän huomioon myös omassa toiminnassaan.

**Yhteystietojen päivittäminen**

OAJ:n rekisteristä puuttuu noin kahdelta sadalta jäseneltämme s-postiosoite. Tietoja tarvitaan, koska tiedotteet tulevat tulevaisuudessa jokaiselle henkilökohtaisesti eikä yhdistysten kautta. Muistakaa myös ilmoittaa yhdistyksenne ajan tasalla olevat yhteystietonne nettivastaavalle (kimmo.liljeroos(at)winnova.fi) sekä sihteerille (mirva.salokorpi(at)oakk.fi).

Yhteistyöterveisin,  
Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n hallitus